关于做好辽宁省第二届大学生创新创业年会
准备工作的通知
各学院：
根据《辽宁省教育厅办公室关于做好辽宁省第二届大学生创新创业年会准备工作的通知》（辽教办[2015]33号）的要求，我校拟参加辽宁省第二届大学生创新创业年会，请各学院积极报名并认真做好准备工作。具体通知如下：
一、参会项目来源
2014年大学生创新创业训练计划项目均可参加。
二、年会主要内容
1.大学生创新学术论坛：择优遴选参加大学生创新创业训练计划中创新训练项目的学生做学术报告，交流学术论文。
2.大学生创新创业项目成果展示：择优遴选大学生创新创业训练计划项目中创新训练项目、创业训练项目和创业实践项目，以展板和实物作品演示的形式，交流项目研究成果。
3.大学生创业直通车：择优遴选大学生创新创业训练计划中创业训练项目和创业实践项目，进行项目推介、宣传和交流。
4.大学生创意作品展示：择优遴选建筑类、艺术设计类专业大学生创意和设计成果作品，以实物的形式展示、交流。
5.高校创新创业计划工作交流会：研讨和交流创新创业教育工作经验。
三、年会时间与承办单位
1.年会时间：初步定为2015年5月下旬，具体时间另行通知。
2.承办单位：东北大学。
四、参会人员
1.学生代表
入选辽宁省第二届大学生创新创业年会的学术论文、参展项目、创业直通车项目及创意作品展示的学生代表（每篇论文限1人参会；每项参展项目、每项创业直通车项目或每项创意作品限2人参会）。
2.教师代表
实施大学生创新创业训练计划的高校教师代表，每校选派1-2名教师代表参会。
五、上报材料
1.各学院务必于于4月22日之前将推荐的学术论文、参展项目、创业直通车项目和创意作品发送至到邮箱：yangyaxin@dlou.edu.cn。
2.学术论文、参展项目、创业直通车项目和创意作品的准备及遴选方案参见附件。

联系人：杨雅新  电话：84762659

附件：
1.辽宁省教育厅办公室关于做好辽宁省第二届大学生创新创业年会准备工作的通知；
2.辽宁省第二届大学生创新创业年会学术论文、参展项目、创业直通车项目和创意作品准备及遴选方案。

教务处
2015年4月14日